
UCHWAŁA NR XXXI/166/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVII/148 /08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 22 września 2008 r w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Beaty Pietrzak

na działalność Burmistrza Gminy Żychlin Pana Grzegorza Ambroziaka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz .U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162,
poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, i Nr 167, póz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz.1441 i Nr 175, póz. 1457 ; z 2006r. Nr 17, póz. 128 i nr 181, póz. 1337; z 2007 r. Nr 48 ,
póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1111) w związku
z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2000r. Nr 98, póz. 1071;
z 2001 r. Nr 49, póz. 509; z 2002 r. Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 169, póz. 1387;
z 2003 r. Nr 130, póz. 1188, Nr 170, póz. 1660; z 2004 r. Nr 162, póz. 1692; z 2005 r. Nr 64,
póz. 565, Nr 78, póz. 682) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/148 /08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 22 września 2008 r.
w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Beaty Pietrzak na działalność Burmistrza Gminy Żychlin Pana
Grzegorza Ambroziaka zmienia się jej numerację na „XXVII/148 /S/ 08”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                 Przewodnicząca Rady
                                                                                                                    /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXXI/166/08

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 listopada 2008 r.

Podjęcie niniejszej Uchwały stało się konieczne z uwagi na:

-    zachowanie kolejności numeracji Uchwał,

wyodrębnienie uchwał podejmowanych w sprawach dotyczących rozpatrzenia skarg

na działalność Burmistrza Gminy Żychlin.

W toku czynności administracyjnych polegających na ewidencjonowaniu i przechowywaniu

dokumentów organów gminy , uchwałom w sprawie rozpatrywania skarg, a ewidencjonowanym

w sposób określony w trybie skargowym,   nadano numerację odpowiadającą numerom kolejnych

uchwał podejmowanych przez Radę. Stąd też zachodzi konieczność stosownego sprostowania

Czynność ta jest dokonywana w uzgodnieniu z nadzorem Wojewody (w formie telefonicznej).


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXXI/166/08
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





